



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 2

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344
CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 44 EDITAL: 18 - PREGÃO

Fornecedor: 010240 - CM HOSPITALAR S A

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
18	644102715874838 OCRELIZUMABE 300 MG	0017229	AM ROCHE	1	3	30.278,250	R\$ 90.834,75
Total fornecedor:							R\$ 90.834,75

Fornecedor: 010227 - DBV MEDICAMENTOS DO BRASIL LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
20	196205 Omalizumabe ampola	0017229	AM NOVARTIS	1	24	3.104,000	R\$ 74.496,00
Total fornecedor:							R\$ 74.496,00

Fornecedor: 001708 - LOULI & HONORATO LTDA - ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
2	193339 Brometo de glicopirrônio 50 mcg	0017229	CX NOVARTIS	1	12	208,730	R\$ 2.504,76
3	651831745872530 COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA N 6 COM PRESERVATIVO. MARCA MEDSONDA	0017229	UN MEDSONDA	1	360	3,750	R\$ 1.350,00
4	196944 Coletor tipo saco, fabricado em PEBD transparente	0017229	UN MEDSONDA	1	360	0,061	R\$ 21,96
5	193342 Dipropionato de Beclometasona 100 mcg + Fumarato	0017229	FR CHIESI	1	12	109,900	R\$ 1.318,80
7	198790 EMPAGLIFLOZINA + LINAGLIPTINA 25 + 5 MG COMPRIMIDO	0017229	CP BOEHRINGER	1	360	10,920	R\$ 3.931,20
8	193752 Fosfato de sitagliptina 50 mg	0017229	CX MERCK	1	12	128,000	R\$ 1.536,00
9	193340 Furoato de fluticasona 27.5 mcg	0017229	FR GSK	1	12	58,000	R\$ 696,00
10	198793 GLIMEPIRIDA + METFORMINA 4/1000 MG	0017229	CP ACHE	1	360	2,260	R\$ 813,60
11	198794 INSULINA GLARGINA 100 UI/ML FRASCO 10 ML	0017229	FR SANOFI	1	12	248,000	R\$ 2.976,00
12	640800565873374 INSULINA HUMANA NOVORAPID 100 UI/ML ASPARTE FRASCO 10 ML.	0017229	FR NOVO NORDI	1	36	144,900	R\$ 5.216,40
14	196202 Montelukaste 10 mg, comprimido	0017229	CP GEOLAB	1	360	0,440	R\$ 158,40
17	193785 Obturador adesivo espiral com haste de 3	0017229	UN COLOPLAST	1	360	52,900	R\$ 19.044,00
19	647702515874907 OCRELIZUMABE 300 MG COTA 25 PORCENTO	0017229	AM ROCHE	1	1	47.127,000	R\$ 47.127,00
21	199489 PREGABALINA 150MG COMPRIMIDOS	0017229	CP TEUTO	1	720	0,410	R\$ 295,20
22	196203 Pregabalina 75 mg, comprimido	0017229	CP EMS	1	720	0,300	R\$ 216,00
23	644102705874798 RINVOQ 15 MG COMRIMIDOS DE LIBERACAO PROLONGADA.	0017229	CP ABBVIE	1	330	235,820	R\$ 77.820,60
24	197729 Rosuvastatina 10 mg, comprimido	0017229	CP TORRENT	1	360	0,230	R\$ 82,80
25	193784 Sistema para Irrigação da Colostomia, co	0017229	UN COLOPLAST	1	2	580,000	R\$ 1.160,00
26	651831745872531 SONDA URETRAL N 12 MARCA EMBRAMED	0017229	UN EMBRAMED	1	2.400	1,820	R\$ 4.368,00
27	645501095872757 XARELTO 20 MG. FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDOS.	0017229	CP BAYER	1	756	8,500	R\$ 6.426,00
Total fornecedor:							R\$ 177.062,72



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 2 de 2

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344
CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 44 EDITAL: 18 - PREGÃO

Fornecedor: 009988 - POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
6 198791	EDOXABANA 60 MG COMPRIMIDOS	0017229	CP DAIICHI SA	1	360	8,920	R\$ 3.211,20
13 193990	Levetiracetam 750 mg comprimido	0017229	CP EUROFARMA	1	1.080	2,000	R\$ 2.160,00
Total fornecedor:							R\$ 5.371,20

Fornecedor: 010616 - TRES PHARMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
15 643500305874702	NINTEDANIBE 150 MG ESILATO	0017229	CA SUN PHARMA	1	540	212,440	R\$ 114.717,60
Total fornecedor:							R\$ 114.717,60

Fornecedor: 009718 - TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI EPP

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1 198792	BISOPROLOL 5 MG COMPRIMIDOS	0017229	CP E.M.S	1	360	0,298	R\$ 107,28
Total fornecedor:							R\$ 107,28

Fornecedor: 010617 - UP DISTRIBUIDORA LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
16 643500305874857	NINTEDANIBE 150 MG. COTA 25 PORCENTO	0017229	CP SUN PHARMA	1	180	212,440	R\$ 38.239,20
Total fornecedor:							R\$ 38.239,20

Total geral: **R\$ 500.828,75**